
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico,
Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 556 lì 23-12-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile
Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico, Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Part. n. 186 del 23-12-2015

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 549 DEL 21/12/2015

Il Responsabile dell'Area

Premesso:
che si è proceduto alla liquidazione dell’incentivo spettante ai dipendenti ceh hanno preso parte-
alla fase di progettazione – direzione lavori contabilità e rappoti con la regione siciliana con la
determina n. reg. 549 del 21/12/2015;
che è stata, per mero errore materiale, allegata alla predetta determina una scheda di elenco dei-
dipendenti che hanno diritto all’incentivo, errata e da rettificare;

Visto che necessità rettificare la determina in parola allegando la scheda  corretta allegata alla
presente;
considerato che l’importo complessivo già in precedenza liquidato non viene variato e dunque di €.
8.239,10;
 Visto:

Il codice dei Contratti D.lgs n. 163/2006 e successive modifiche ed int. ed il suo
regolamento di attuazione DPR n. 207/2010;
la L.R. n. 12/2011 ed il suo regolamento di attuazione che introduce in Sicilia il Codice ed il
suo regolamento di attuazione;
il regolamento sulla disciplina del compenso incentivante ai dipendente per le attività

            indicate dall’art. 18 della L.109/94, di seguito art. 92 c. 5 del Decreto Legislativo 12 aprile      2006 n. 163;

DETERMINA

Di dare atto che la narrativa è parte integrante della presente determinazione;1.
Di rettificare la propria determina n. 549 del 21/12/2015 nella parte del suo allegato:2.
“scheda dei compensi dei singoli dipendenti che hanno diritto all’incentivo ai sensi di legge”
annullando scheda precedentemente allegata e sostituendola con la scheda allegata alla
presente, confermare tutto il resto.
Di confermare in ogni sua altra parte la Determinazione n. 549/Reg. Gen. del 21/12/20153.

Il Responsabile Area IVa

Ing. Antonino Seminara


